关于始兴县助产机构名单等信息的公示

根据国家卫生健康委《关于进一步加强母婴保健专项技术服务管理的通知》（国卫办妇幼发〔2021〕20号）精神，现将始兴县助产机构名单等相关信息予以公示，主动接受社会监督，方便群众就医。
附：1、始兴县助产机构名单等信息
	序号
	机构名称
	母婴保健技术许可项目
	机构地址
	联系人
	联系电话

	1
	始兴县人民医院
	结扎手术、助产技术服务、终止妊娠手术、产前筛查服务
	始兴县太平镇兴隆大道1号
	傅永红
	0751-3322837

	2
	始兴县妇幼保健院
	婚前医学检查、结扎手术、助产技术服务、终止妊娠手术、产前筛查服务
	始兴县太平镇红旗东路233号
	张献群
	0751-3332873

	3
	始兴县太平镇中心卫生院
	结扎手术、助产技术服务、终止妊娠手术、产前筛查服务
	[bookmark: _GoBack]始兴县太平镇公园前路20号
	罗丽娟
	0751-3333180